В ППО ЧПК №2

Миниханову Т.Ф.

от________________________________

должность_________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я,___________________________________________________________

__________________________________________________________________
(указываются ФИО полностью)

прошу принять меня в члены Профсоюза работников народного образования

и науки РФ (Объединенная первичная профсоюзная организация

Государственного бюджетного профессионального образовательного

учреждения «Челябинский педагогический колледж № 2» профессионального

союза работников народного образования и науки Российской Федерации).

Обязуюсь выполнять Устав Профсоюза, уплачивать членские профсоюзные

взносы и принимать участие в деятельности профсоюзной организации

Колледжа с _____________________________г.
(указывается дата вступления)

В соответствии с Трудовым кодексом РФ и Федеральным законом «О

персональных данных» и с целью представительства и защиты моих

социально-трудовых прав и профессиональных интересов, организации

профсоюзного учета даю согласие на обработку моих персональных данных

(ФИО, год и дата рождения, образование, профессия, семейное положение и

заработная плата) на весь период моего членства в Общероссийском

Профсоюзе образования и по письменному требованию могу отозвать его в

любое время.

«_____» ______________ 20__ г.      _____________     ____________________
(дата)                                          (подпись)     (расшифровка подписи)